کریں۔
نام کتاب : شعاعی پیکر کا حکم
مولف : مولانا فخر الدین احمد القادری المصباحی
کمپوزر : محمد صلاح الدین رضوی واسطی، بھالدار پورہ، ناگیور
Cell: 09422119472, 9373310786
Cell: 09326951765
سن اشاعت (طبع اول): : ۲۷ شعبان المعظم ۱۴۲۹ھ بمطابق ۱۵ اگست ۲۰۰۸ء
سن اشاعت (طبع دوم): : ۲۶ جمادی الاول ۱۴۳۰ھ بمطابق ۲۲ مئی ۲۰۰۹ء
تعداد : طبع اول: ۱۰۰۰ (ایک ہزار)
: طبع ثانی: ۲۰۰۰ (دو ہزار)
قیمت : ۲۰ روپے
﴿ملنے کے پتے﴾
آفس انجمن غوثیہ رضویہ بھالدار پورہ، ناگیور
تاج بک ڈپو مومن پورہ، ناگیور
لطیفیہ بک ڈپو مومن پورہ، ناگیور
آفس رضا کیڈمی قبرستان روڈ مومن پورہ، ناگیور
اسلامک پبلیکیشن گلی سروتے والی، نیا محل، دہلی
البرکات دارالکتب حسینیہ مسجد بنیا اسلام پورہ، مالیکاؤں، ناسک